Cristus iohannem baptistam lau-
davit non presentem. **M**athei. xi.

Dans in hoc exemplum q̄ nullus
in p̄icia sua debet laudari.

Non haſci volentes ihesum capere
in sermone ceperunt eum laudare et
dicere magister scimus quia verax es
Mathei. xxii.

Orator ille terribilis contum paulū
a principe sacerdotum in principio
quāscens adulatus est dicens felici
psuli q̄c. **A**cuum. xxiiij.

De ambione.

Lautus est aaron et mārācō
tra moysem dicentes. **N**onne
similiter lautus est nobis
dominus et per hec verbaverintur
principatum populi ambi. **N**u-
meri. xiiij.

Chore et complices eius ambien-
tes ad regnum populi ceperunt po-
pulum commendare moysem vero et
aaron accusare dicentes sufficiat vo-
bis q̄ omnis multitudo sanctorum ē
cir eleuamini super populum domini.
Numeri. xvi.

Amalech filius fratris gedeonis
callidos pavauit se elegi p̄ amicos
ex parte matris sue sed postea pessi-
me successit ut alii q̄ vlt. **J**udicū. ix.

Oliua et huius voluerunt sup̄ lig-
nā regnare sed ramphus regnum
presumpserit assumere. **S**imiliter con-
tingit in presumptuosis ibidem. **S**u-
perbus aman seādus a rege habēs
diuicias multis et honores nichil se
habere putabat q̄diu mardocheum
ante forces regis videbat cuius mor-
tem ambiciose cupiebat sicut patet.
Hester. v.

Audiens serō q̄ iudaē congrega-
uit ecclesiam fidelium ait faciā michi
nomen et gloriarob in regno et de-
bellabo iudam sed tñ ipse ato fugie
a iuda debellat⁹ . i. **M**acha. iiiij.

Cum vidisset symon magus q̄ p̄
impositionem manuum apostolorū
daretur spiritus sanctus obtulit eis
pecuniam dicens date michi hanc
potestatem ut cuicumq̄ imposuero
manum accipiat spiritum sanctum.

Acuum. viij.

Ambiebat iasor sumimum sacerdo-
tium et propter hoc mittebat regi
trecenti . ip̄. talenti argenti et alia
multi et tamen modico tempore ho-
nore sacerdosq̄ functus est. ii. **M**a-
cha. iiij. :

De amicitia.

Loquebatur dñs moyse facie
ad faciem sicut solet homo lo-
qui amico suo **E**rodi. xxvij.
Animatione amice diuid fuit
coagulatio et dilexit eam sicut animā
suam. **S**iegum. xix.

Nā expoliavit ionathas seturias
sua qua erat induit⁹ et dedit eā da-
uid ibidē fuit signū fidelis amicitie
et dilectionis primi. **S**iegum. xxii.

Misit abner nūcios ad dauid di-
ces sic meū amicias et erit man⁹
mea trā et reducam ad te vniuersū
israhel⁹ . **S**iegum. iii.

Cush amicus dei venit ab absolon
et dissipauit consilium achitofel. ii.

Siegum. xvij.

Propheti iheu dixit ad iosaphat
q̄ ierat ad plūm cū īmpio achab re-
ge israhel prebens ei auxiliū īmpio
proches auxiliū et h̄js quā odetur

deum amicacia mulieris Et idcirco
iram dei merebaris. *h.* *Parali.* *xix.*

Audientes omnes tres amici Job
malum quod accidisse ei venerunt singu-
li de loco suo ut visitarent eum et co-
solarentur quibus ipse Job dixit sub-
uertimini amicai vestrum. *Job. h. vi.*

Nec alexander misit ionathem epi-
scopam dicens audiunus de te quod ha-
bit potes viribus aptius es ut sis ami-
cis noster. *i.* *Macha.* *x.*

Accipit ionathas autem et aegentum
et alia experientia multa et dedit deme-
ratio et inuenit gratiam in oculis eius
et fecit eum principem amicorum. *i.*
Machabeorum. *x.*

Diditionathas quod tempus iam in-
genuat et misit come viros statuere et
renouare cum romanis amiciam. *i.*
Machabeorum. *x.*

Postquam alexander passit demetrum
um militad tholomeum regem egypci
legatos ut statuerent ad iuicem ami-
ciam et daret sibi filiam suam in ux-
orem. *i.* *Machabeorum.* *x.*

Dropter veterem amiciam quidam
ascendens elephas persuadebat ut car-
nes quas adulterat quibus eam vesci-
liceret mabucare et simularet se car-
nes portinas comedere ut sic posset
mortem evadere. *ii.* *Macha.* *vi.*

Laudauit dominus villi amicium qui
quod prudenter fecisset amicos sibi acqui-
rendo de bonis domini sui concludendo
per hoc quod per temporalia debemus
nobis amicos acquirere qui nos pos-
sint in eterna tabernacula recipere et
introducere. *luce.* *xvi.*

Posuit eam dominus exemplum de illis
qui media nocte vadunt ad amicos ve-
petur aliquid ab eis. *luce.* *xi.*

In passionem dominum fucti sunt amici

pylati et heterodes. *luce.* *xxij.*

Contra ciuitatem ephesorum et omnium
sa quidam de asia qui erat amicus pauli
misericordia ad eum ne daret se in carcere
recepit. *Actuum.* *xix.*

De aspectu et visu.

Prima mulier viso ligno veri
et featu pulchro tulit de illo
et comedit. *Genesis.* *ij.*

Pulchritudo etiam mulierum visa
multorum fuit occasio malorum nam vi-
dentes filium dei filias hominum essent
pulchre. *Genesis.* *vi.*

Abraham dixit saray uxori sue noui
quod pulchra sis mulier et cu videant
egypci te interficiant me et te rese-
uabunt. *Genesis.* *xij.*

Volebas dyna filias regionis videre
ipsa visa corrupta fuit. *Ge.* *xxxvij.*

Judas vidit thamar in binio et cu
sa peccauit. *Genes.* *xxvij.*

Vidit dauid de salamo bershabe
se lauantem ex aduerso quam tulit et po-
stra vien eius occidit. *ii.* *Siegū.* *xi.*

Cum intrasset iudith in conspectu
holofersis statim captus est in oculis
suis. *Judith.* *x.*

Vnde ibide sandalia eius rapue-
tut oculos illius et pulchritudo illius
et pauam fecit animam eius.

Videauit duo senes susannam se quo
tidie lauantem et ortum intrantem et
deambulantem et exarserunt in coar-
pisteciam eius. *Danielis.* *xij.*

Dez bellis et guerris.

Habraham cum paucis sociis
quatuor reges debellauit et
lot nepote suum liberauit.
Genesis. *xxij.*

Rota quod in bello iusto non trahitur